Essiccatori
adsorbimento freddo
Trattamento dell'aria compressa ad alta efficienza energetica
Serie GDX_T
Progettati per la massima
affidabilità, durata e
facilità di accesso
INDUSTRIALS

Dal modello
GDX167TL
al modello
GDX1417TL
Dal modello
GDX67TF
al modello
GDX150TF
6
Dati tecnici
Serie GDX_T
Gardner Denver Modello Dimensioni
connessione
Capacità Peso Dimensioni (mm)
m³/ora m³/min kg Lunghezza Larghezza Altezza
GDX67TF 1 ½'' 400 6.7 285 2160 825 530
GDX83TF 1 ½'' 500 8.3 400 2380 796 550
GDX125TF 2'' 750 12.5 520 2117 970 620
GDX150TF 2'' 900 15.0 700 2305 970 620
GDX167TL 2'' 1000 16.7 828 2131 1440 1035
GDX267TL 3'' 1600 26.7 1440 2185 1928 1460
GDX333TL 3'' 2000 33.3 1500 2185 1928 1460
GDX417TL DN100 PN16 2500 41.7 1800 2041 1982 1530
GDX550TL DN100 PN16 3300 55.0 2300 2349 2132 1652
GDX767TL DN100 PN16 4600 76.7 2654 2349 2132 1652
GDX933TL DN150 PN16 5600 93.3 2950 2535 2438 1791
GDX1133TL DN150 PN16 6800 113.3 3360 2535 2438 1791
GDX1417TL DN150 PN16 8500 141.7 4400 2344 2677 1945
Le caratteristiche opzionali
includono:
•  Sistema di gestione dell'energia (Energy Management
System, EMS) con visualizzazione del punto di rugiada